
Techninės paramos administravimo taisyklių

7 priedas

(techninės paramos gavėjo pavadinimas)

(techninės paramos gavėjo kodas, adresas, tel., faks., el. p.)

(Adresatas)

Nr.

(data)

(sudarymo vieta)

Nuo techninės 

paramos 

projekto veiklų 

įgyvendinimo 

pradžios iki 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžios,

eurais

Per ataskaitinį 

laikotarpį, 

eurais

Iš viso nuo 

techninės 

paramos 

projekto veiklų 

įgyvendinimo 

pradžios, 

eurais

Nuo techninės 

paramos 

projekto veiklų 

įgyvendinimo 

pradžios iki 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžios,

eurais

Per ataskaitinį 

laikotarpį, 

eurais

Iš viso nuo 

techninės 

paramos 

projekto veiklų 

įgyvendinimo 

pradžios, 

eurais

Nuo techninės 

paramos 

projekto veiklų 

įgyvendinimo 

pradžios iki 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžios,

eurais

Per ataskaitinį 

laikotarpį, 

eurais

Iš viso nuo 

techninės 

paramos 

projekto veiklų 

įgyvendinimo 

pradžios, 

eurais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=5-8-11 13

(parašas) (vardas ir pavardė)

Eil. 

Nr.
Techninės paramos projekto kodas

Iš valstybės iždo sąskaitos gauta techninės paramos 

lėšų suma, eurais

Pripažinta tinkamomis finansuoti išlaidomis suma, 

eurais

Grąžinta techninės paramos lėšų suma (atlikus 

finansavimo šaltinių keitimą arba pervedus į 

valstybės iždo sąskaitą), eurais

(Iš valstybės sąskaitos gautų ir į valstybės iždo sąskaitą grąžintų 2014–2020 metų Europos Sąjungos techninės paramos lėšų ataskaitos forma)

(techninės paramos gavėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Sumos, nurodytos 12 stulpelyje, paaiškinimas

IŠ VALSTYBĖS IŽDO SĄSKAITOS GAUTŲ IR Į VALSTYBĖS IŽDO SĄSKAITĄ GRĄŽINTŲ 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS TECHNINĖS PARAMOS LĖŠŲ UŽ ________ METUS ATASKAITA  

Likutis, eurais


	TARConv_110194.xlsx

